
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

SERVIZIO NAVETTE GIORNALIERE 
ORARI E MODALITÀ DI PRENOTAZIONE 

RETTIFICA NAVETTE N° 3 E 4 
 

 

              Si ricorda che il servizio navette prevede la prenotazione, 
che dovrà avvenire almeno due ore prima del passaggio della 
                             corsa/navetta, al sito: 
                 www.biglietteria.garbellini.it 

                indicando fermata e orario di proprio interesse. 
 

Di seguito riportiamo gli orari delle corse: 

Corse A/R Zibido San Giacomo/Carrefour Assago/Zibido San Giacomo (SOLO IL MERCOLEDÌ): 

Andata: 
h. 14.52 San Pietro - via Leopardi 
h. 14.58 San Giacomo - via Mozart 
h. 15.00 San Giacomo - via Binasco 
h. 15.02 San Giacomo- via Togliatti 15 
h. 15.03 San Giacomo - via Togliatti 2 
h. 15.06 Zibido - Farmacia 
h. 15.15 Moirago - via Asilo Salterio 

h. 15.25 Badile - via Vittorio Veneto 
h. 15.45 Carrefour Assago – via Autostrada 

Ritorno: 
h. 18.00 Partenza dal Carrefour Assago 
h. 18.20 Badile - via Vittorio Veneto 
h. 18.30 Moirago - via Asilo Salterio 
h. 18.40 Zibido - Farmacia 
h. 18.47 San Pietro - via Leopardi 
h. 18.53 San Giacomo - via Mozart 
h. 18.55 San Giacomo - via Binasco 

h. 18.57 San Giacomo- via Togliatti 15 
h. 19.00 San Giacomo - via Togliatti 2 

 

Navette giornaliere 
 

Navetta 1: 
h. 10.15 Arrivo Corsa 1068 Linea Z501 DA 
Milano/Famagosta 
h. 10.20 Moirago - via Asilo Salterio 
h. 10.30 Zibido - Farmacia 
h. 10.37 San Pietro -via Leopardi 
h. 10.44 San Giacomo- via Mozart 
h. 10.46 San Giacomo - via Binasco 
h. 10.47 San Giacomo- via Togliatti 15 
h. 10.48 San Giacomo - via Togliatti 2 

Navetta 2: 
h. 10.37 San Pietro - via Leopardi 
h. 10.44 San Giacomo - via Mozart 
h. 10.46 San Giacomo - via Binasco 
h. 10.47 San Giacomo- via Togliatti 15 
h. 10.48 San Giacomo - via Togliatti 2 
h. 10.49 Zibido - Farmacia 
h. 10.57 Moirago - via Asilo Salterio 
h. 11.02 Coincidenza Corsa 1089 Linea Z501 PER 
Milano/Famagosta 

Navetta 3: 
h. 11.00 Arrivo Corsa 1076 Linea Z501 DA 
Milano/Famagosta 
h. 11.00 Moirago - via Asilo Salterio 
h. 11.10 Zibido - Farmacia 

h. 11.17 San Pietro - via Leopardi 
h. 11.24 San Giacomo - via Mozart 
h. 11.26 San Giacomo - via Binasco 
h. 11.28 San Giacomo- via Togliatti 15 
h. 11.29 San Giacomo - via Togliatti 2 

Navetta 4: 
h. 11.17 San Pietro - via Leopardi 
h. 11.24 San Giacomo - via Mozart 
h. 11.26 San Giacomo - via Binasco 
h. 11.28 San Giacomo- via Togliatti 15 

h. 11.29 San Giacomo - via Togliatti 2 
h. 11.31 Zibido - Farmacia 
h. 11.40 Moirago - via Asilo Salterio 
h. 12.20 Coincidenza Corsa 1097 Linea Z501 PER 
Milano/Famagosta 

http://www.biglietteria.garbellini.it/


Navetta 5: 
h. 12.55 Arrivo Corsa 1092 Linea Z501 DA 
Milano/Famagosta 
h. 12.55 Moirago - via Asilo Salterio 
h. 13.05 Zibido - Farmacia 
h. 13.12 San Pietro - via Leopardi 
h. 13.19 San Giacomo - via Mozart 

h. 13.20 San Giacomo - via Binasco 
h. 13.21 San Giacomo- via Togliatti 15 
h. 13.22 San Giacomo - via Togliatti 2 

 

 

Navette/corse del sabato: 

Navetta sabato 1: 

h. 17.45 San Pietro - via Leopardi 
h. 17.52 San Giacomo - via Mozart 
h. 17.54 San Giacomo - via Binasco 
h. 17.56 San Giacomo- via Togliatti 15 
h. 17.57 San Giacomo - via Togliatti 2 
h. 18.00 Zibido - Farmacia 
h. 18.10 Moirago - via Asilo Salterio 
h. 18.17 Coincidenza Corsa 1201 Linea Z501 PER 
Milano/Famagosta 

Corsa ritorno 2 Milano Famagosta/Zibido S. G.: 

h. 01.00 Milano Famagosta 
h. 01.15 Moirago – via Asilo Salterio 
h. 01.22 Zibido - Farmacia 
h. 01.27 San Pietro - via Leopardi 
h. 01.32 San Giacomo - via Mozart 
h. 01.34 San Giacomo – via Binasco 
h. 01.35 San Giacomo- via Togliatti 15 

h. 01.36 San Giacomo - via Togliatti 2 
h. 01.45 Badile- Via Vittorio Veneto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Piazza Roma 1, 20058 Zibido San Giacomo - tel. 02 900 201 - protocollo@pec.comune.zibidosangiacomo.mi.it 

mailto:protocollo@pec.comune.zibidosangiacomo.mi.it

	SERVIZIO NAVETTE GIORNALIERE ORARI E MODALITÀ DI PRENOTAZIONE
	RETTIFICA NAVETTE N  3 E 4
	Si ricorda che il servizio navette prevede la prenotazione,
	che dovrà avvenire almeno due ore prima del passaggio della
	corsa/navetta, al sito:
	www.biglietteria.garbellini.it                 indicando fermata e orario di proprio interesse.
	Di seguito riportiamo gli orari delle corse:

